

دستگیری سارق حرفه ای ومالخر اموال مسروقه در اندیمشک

خودکشی بازیگر تئاتر در لایو اینستاگرام

بازیگر جوان به صورت زنده در اینستاگرام قرص خود را به زندگی اش پایان دهد، اما ساعتی بعد پشیمان شد و از آتش نشانی کمک خواست. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بازیگر ۴۰ ساله تئاتر، پستی در اینستاگرامش منتشر کرد و از دوستانش خواست تا در ساعت ۱۲ شب شاهد لایو اینستاگرامی او از خودکشی اش باشند.

دوستانش به تصور اینکه این سناریو بخشی از نمایشنامه جدید اوست، موضوع را جدی نگرفتند. ساعت ۱۲ شب تعدادی از دوستانش به صفحه او مراجعه کرده و شاهد لایو اینستاگرامی او بودند. آقای بازیگر ابتدا تصویری از ماه و بعد تصویری از خودش که در خودرویی نشسته بود را نشان داد و حرف هایی درباره مرگ و اینکه دیگر نمی خواهد در این زندگی باشد گفت و ارتباطش را قطع کرد.

همه دوستانش نگران او بودند و حتی با پلیس و اورژانس تماس گرفتند و برای نجات وی کمک خواستند؛ اما معلوم نبود او کجاست و چه بلایی سرش آمده است. زمان کوتاهی از این ماجرا نگذشته بود که مردی با سازمان آتش نشانی لواسانات تماس گرفت و گفت که قرص خورده و در حال مرگ است.

او چندبار با آتش نشانی تماس گرفت، اما به درستی نمی گفت کجاست.

اپراتور آتش نشانی شماره تلفن آن مرد را به مسئول شیفت آتش نشان ها داد که بعد از صحبت مشخص شد، این مرد در حوالی سد لتیان خودکشی کرده است. تیم امدادی راهی محل شده و مرد جوان به بیمارستان منتقل شد و از مرگ نجات یافت. هنوز معلوم نیست او با چه انگیزه‌ای دست به خودکشی زده و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

کشف ۹۲ راس دام سبک و سنگین در هنگ مرزی دشت آزادگان

در عملیات‌های جداگانه‌ای از سوی فرماندهی مرزبانی استان خوزستان، ۹۲ راس دام سبک و سنگین در هنگ مرزی دشت آزادگان کشف و ضبط شد.

سرهنگ جعفر بیت غانم جانشین هنگ مرزی دشت آزادگان در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: مرزبانان هنگ مرزی با استفاده از ظرفیت‌های یگان‌های مستقر در مرز و با اشراف اطلاعاتی، از قصد قاچاقچیان مبنی بر انتقال و خروج دام قاچاق از کشور آگاه و بلافاصله با در نظر گرفتن تمهیدات عملیاتی وارد عمل شدند.

او افزود: ماموران در عملیاتی برنامه ریزی شده جداگانه تحت عنوان پاکسازی هورالعظیم و محورهاهای منتهی به آن و معابر مرزی، ۳ دستگاه خودروی حامل دام را هنگام حرکت به سمت مرز شناسایی و متوقف کردند که در این رابطه ۳ متهم دستگیر شدند و ۵۳ راس گوسفند و ۲ راس گاو به ارزش بالغ بر ۲ میلیارد ریال کشف و ضبط شد.

سرهنگ بیت غانم با بیان اینکه در این رابطه پرونده اولیه تشکیل و متهمان به همراه دام‌های کشف شده تحویل مراجع قانونی شد، اظهار کرد: مرزبانان هنگ مرزی دشت آزدگان و هویزه با آمادگی کامل هرگونه ورود و خروج را در مرز با دقت رصد می کنند و با اعمال سودجویانه در مرز قاطعانه برخورد خواهد شد.

وصال مادر و دختری بعد از ۲۲ سال با تلاش پلیس

پلیس تهران از پیدا شدن مادر ققدانی بعد از ۲۲ سال و رسیدن مادر و دختری به هم خبر داد. به گزارش فارس، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از پیدایش مادر ققدانی بعد از ۲۲ سال و وصال مادر و دختری خبر داد. سرهنگ کارآگاه " مرتضی نثاری در تشریح این خبر گفت: یازدهم شهریورماه سال جاری خانم ۲۴ ساله با مراجعه به دادسرای امورجنایی تهران طی دادخواستی از فقدان ۲۲ ساله مادرش بنام سمیرا اعلام شکایت کرد.

پرونده با موضوع فقدان افراد تشکیل و برای رسیدگی تخصصی با دستور معاون ارجاع دادسرای ناحیه ۲۷ تهران در اختیار کارآگاهان اداره چهارم پیگیری فقدان افراد " قرار گرفت.

شاکی با حضور در اداره چهارم به کارآگاهان گفت: وقتی دو ساله بودم مادرم از پدرم جدا شد و من نزد پدرم زندگی کردم و دیگر هیچ وقت مادرم را ندیده ام و اطلاعی از او ندارم. کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات شاکی با انجام تحقیقات میدانی و پلیسی موفق شدند هویت کامل ققدانی را شناسایی کنند.کارآگاهان در شاخه دیگری از تحقیقات خود محل سکونت ققدانی را در حوالی غرب تهران شناسایی کردند و با هماهنگی مقام قضائی وی در هجدهم شهریورماه به اداره چهارم دعوت شد و طی مواجهه حضوری شاکی پس از ۲۲ سال بی خبری مادرش، وی را ملاقات و به آغوش کشید.

سرهنگ کارآگاه " مرتضی نثاری" معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اقدامات ویژه کارآگاهان اداره چهارم که منجر به وصال مادر و فرزند بعداز ۲۲ سال شد پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی شد.

حوادث

فرمانده انتظامی اندیمشک از دستگیری سارق حرفه ای و مالخر اموال مسروقه در این شهرستان خبر داد. سرهنگ امیرعباس شهبازی در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران انتظامی کلانتری ۱۲ اندیمشک با کار اطلاعاتی از فعالیت‌های مشکوک وخرید و فروش اموال مسروقه توسط مالک یکی از کارازهای ضایعاتی، سطح شهرستان مطلع وموضوع را بصورت ویژه در دستور کارخودقرار دادند. وی افزود: ماموران انتظامی پس ازشناسایی انبار نگهداری اموال مسروقه در خارج از کاراز ضایعاتی، ضمن هماهنگی با مرجع قضائی درعملیاتی یک سارق حرفه ای و

خواستگار سابق، مزاحم اینترنتی از آب در آمد



رئیس پلیس فتا استان بوشهر بیان داشت: متهم پس از دستگیری در ابتداسعی در گمراه کردن و قصد فریب پلیس را داشت که در مواجه شدن با ادله دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری شده، لب به سخن گشود و به بزه ارتكایی اعتراف و اظهار داشت به علت اینکه در خواستگاری با جواب منفی روبرو شده، در هنگام تردد به منزل شاکیه و بصورت مخفیانه با گوشی تلفن همراهم از آنها تصاویری تهیه و با انگیزه انتقام قصد انتشار این تصاویر را داشته‌ام و علی رغم اینکه هیچ نشانه ای از هویت من در مشخصات پیچم نبوده، توسط پلیس فتا شناسایی و دستگیر شدم، لذا در نهایت پرونده تکمیل و به همراه متهم برای ادامه سیر مراحل قضایی به دادسرا ارسال شد.

این مقام سایبری در استان به کاربران فضای مجازی هشدار داد: به راحتی به گفته‌های افراد غریبه اعتماد نکنند و در

دورهاک روبروی روستای ملخرگ شمالی اتفاق افتاد که در این این حادثه ۶ نفر مصدوم و یک نفر کشته شد. حسین ناظمیان پور در گفتگو با فارس اظهار داشت: ساعت ۰۰:۵۲ بامدادروز گذشته با اطلاع به اورژانس ۱۱۵ شهرستان دیر مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در محور آبدان و دورهاک فوراً آمبولانس از پایگاه فوریت های پزشکی ۱۱۵ آبدان و دورهاک به این محور اعزام شد.

دورهاک روبروی روستای ملخرگ شمالی اتفاق افتاد که در این این حادثه ۶ نفر مصدوم و یک نفر کشته شد. حسین ناظمیان پور در گفتگو با فارس اظهار داشت: ساعت ۰۰:۵۲ بامدادروز گذشته با اطلاع به اورژانس ۱۱۵ شهرستان دیر مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در محور آبدان و دورهاک فوراً آمبولانس از پایگاه فوریت های پزشکی ۱۱۵ آبدان و دورهاک به این محور اعزام شد.

دادگاه چه حکمی برای نامادری و پدر کودک آزار در ماهشهر صادر کرد؟

شدن وکالت این پرونده که در دادسرا در مرحله رسیدگی بود از ما قول گرفتند در صورتی که محتویات پرونده را رسانه‌ای نکنیم اجازه خواندن پرونده را می‌دهند، ما هم تصمیم گرفتیم تا زمان صدور حکم آن را رسانه‌ای نکنیم.

وکیل پرونده کودک آزاری در ماهشهر بیان داشت: دادسرا پرونده را بررسی و رسیدگی و برای مجرم بودن نامادری و پدر کودک کیفرخواست صادر کرد و بعد از آن نیز پرونده را به دادگاه فرستاد، در دادگاه نیز طبق محتویات پرونده بعد از اینکه قرار صادر می‌شود، هر ۲ متهم را که بازداشت شده بودند با قرار وثیقه آزاد کردند، که ما ایراد گرفتیم این زن نباید آزاد شود. او با اشاره به اینکه متهمان تا زمان صدور رای آزاد بودند، تصریح کرد: آن‌ها پس از صدور رای دادگاه بدوی اعتراض کردند، اما دادگاه تجدیدنظر اعتراض آن‌ها را رد کرد، بنابراین اکنون باید حکم ۵ سال برای نامادری و ۳ سال حبس برای پدر اجراشود و با توجه به اینکه پدر کودک‌ان صلاحیت قیمومیت آن‌ها را نداشت داستان ماهشهر، عموی بچه‌ها را به عنوان قیم اتفاقی تعیین کرده بود، اما در این مدت عمو به هیچ وجه به من مراجعه نکرده و هر چه تماس گرفتم، حتی بعد از صدور رای پرونده، به تماس‌ها پاسخ نداده است.

سرهنگ راشدندیا با بیان اینکه در بازرسی دقیق از شناور توقیف شده ۱۵ هزار ماسک سه لایه پزشکی و ۱۰ کارتن ظروف آشپزخانه که همگی قاچاق و بدون مجوز بازرگیری شده بود کشف و ضبط شد، تصریح کرد: در این رابطه ۶ متهم دستگیر شدند و کارشناسان ارزش کالا‌های کشف شده را بیش از ۸۰۰ میلیون ریال ارزیابی کردند که پس از تشکیل پرونده اولیه به همراه متهمان تحویل مراجع قانونی شدند.

سرهنگ اکبر راشدندیا فرمانده پایگاه دریایی ماهشهر در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: ماموران پایگاه دریایی ماهشهر در نتیجه ساعت‌ها کار اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان مبنی بر قاچاق محموله اقلام بهداشتی و پزشکی از مرز آبی خور زهره آگاه شدند و بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. او بیان داشت: ماموران در یک عملیات برنامه ریزی شده شناور مورد نظر را هنگام ورود به بندر سجافی شناسایی کردند و پس از توقیف به ساحل انتقال دادند.

اتصال برق موجب آتش گرفتن

یک مسجد در خرمشهر شد

مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خرمشهر گفت: اتصال برق مسجدی در خیابان امیرکبیر این شهر موجب بروز آتش سوزی در این مکان شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خرمشهر میلاد جعفری اظهار داشت: در تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵سازمان آتش نشانی خرمشهر مبنی بر وقوع این آتش سوزی ۲ گروه عملیاتی کمتر از ۴ دقیقه در محل حادثه اعزام شده و در محل حضور یافتند. وی افزود: آتش نشانات در بدو ورود وضعیت حادثه را کنترل و عملیات اطفاء و تخلیه دود از محل را آغاز کردند. جعفری ادامه داد: خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشت و علت بروز حادثه توسط کارشناسان سازمان آتش نشانی اتصال برق در یکی از دستگاه‌های برودی اعلام شد.
شهرستان خرمشهر دارای ۸۰ مسجد، ۳۳۰ حسینیه است.

همدست مالخر وی را دستگیر کردند.

سرهنگ شهبازی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیر زیادی اموال مسروقه از جمله جک خودرو سبک و سنگین، کابل‌های برق هوایی و ساختمانی، سیم مسی کولرهای گازی، شیرآلات ساختمانی، قطعات بدکی خودرو کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اندیمشک با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی پلیس به بزه انتسابی اعتراف کردند، اظهارداشت: متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

نورخوزستان ۱۳

شنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۹/ شماره ۵۴۸۳/ سال بیست و ششم

دستگیری سارق حرفه ای سیم برق با ۹ فقره سرقت در دزفول

فرمانده انتظامی دزفول از دستگیری یک سارق حرفه ای سیم برق با ۹ فقره سرقت در این شهرستان خبرداد.

سرهنگ "روح اله گراوندی" در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم برق شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس دزفول قرار گرفت.

وی افزود: ماموران انتظامی کلانتری ۱۲ حین گشت‌زنی هدهفمند در سطح حوزه استحفاظی یک سارق را حین سرقت سیم برق شناسایی و طی عملیاتی دستگیر کردند که در بازرسی از خودروی متهم یک عدد قیچی مخصوص سیم بری و مقادیری نیز سیم برق کشف شد.

سرهنگ گراوندی تصریح کرد: متهم در بازجویی به عمل آمده پلیس به ۹ فقره سرقت سیم برق در سطح شهرستان اعتراف کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان دزفول با اشاره به تشکیل پرونده و تحویل متهم به مرجع قضائی، از شهروندان خواست؛ در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیر قانونی و مجرمانه توسط افراد مشکوک مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام تا نسبت به دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

دستگیری سارق با ۱۷ فقره سرقت در لالی

فرمانده انتظامی شهرستان لالی از دستگیری سارق منازل با ۱۷ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ روح اله بیگدلی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در این شهرستان، ماموران انتظامی کلانتری ۱۱ شناسایی و دستگیری سارق را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: ماموران کلانتری ۱۱ با کار اطلاعاتی یک دستگاه خودروی حامل ضایعات و لوازم ساختمانی مسروقه را شناسایی و ضمن توقیف خودرو، سرنشین و راننده را نیز دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی لالی با بیان اینکه متهمان به خرید لوازم سرقتی منازل از سارقی به هویت مشخص اعتراف کردند. ادامه داد: ماموران انتظامی پس از هماهنگی با مرجع قضائی، محل اختفاء سارق را شناسایی و طی عملیاتی آن را دستگیر کردند. سرهنگ بیگدلی با اشاره به اینکه سارق در تحقیقات پلیس به ۱۷ فقره سرقت از منازل شهروندان معترف شد، افزود: سارق و ۲ نفر مالخر پس از تشکیل پرونده، تحویل مراجع قضائی و سپس روانه زندان شدند.

حریق منزل مسکونی در منطقه کیان آباد ۲ مصدوم برجای گذاشت

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز از آتش سوزی منزل مسکونی در منطقه کیان آباد و مصدوم شدن ۲ نفر از ساکنان آن خبر داد.
ابراهیم قنبری رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: با تماس تلفنی شهروندی با سامانه ۱۲۵ سازمان، خبر آتش سوزی منزل مسکونی ویلایی در منطقه کیان آباد بین خیابان ۲۵ و ۲۶ غربی منازل زنجیره‌ای اطلاع رسانی شد. او بیان داشت: ماموران آتش‌نشانی سریع‌ا خود را به محل حادثه رساندند و پس از ایمن‌سازی محل حادثه، قطع جریان اصلی برق و گاز ساختمان با استفاده از تجهیزات خاموش‌کننده شعله‌های آتش را مهار کردند و همزمان در عملیات نجات یک مرد و یک زن حدوداً ۶۹ ساله را که مصدوم شده بودند از میان دود و شعله‌های حریق خارج کردند و به امدادگران اورژانس ۱۱۵ تحویل دادند. قنبری با اشاره به علت این آتش‌سوزی افزود: تحقیقات کارشناسان برای علت یابی حریق در حال انجام است.

آگهی مفقودی

مجوز فعالیت مهندسی طراحی ساختمان بشماره ۱۵۲ با مسئولیت عبدالرحیم شولکی فرزند قربان به شماره شناسنامه ۹۹۹۶ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

بطور فوق العاده نوبت اول

تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۶/۲۲

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء شرکت تعاونی مسکن پردیس فرهنگیان امیدیه می‌رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق‌العاده این شرکت راس ساعت ۱۷ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۳ در محل امیدیه – آموزش و پرورش شهرستان امیدیه برگزار می گردد. ضمناً اعضائیکه مایلند کاندید هیات مدیره و بازرسان شرکت شوند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۷ روز فرصت دارند درخواست کاندیداتوری خود را به هیات مدیره شرکت تعاونی تحویل و رسید دریافت نمایند.

دستور جلسه:

۱-قرائت گزارش عملکرد هیات مدیره و بازرس در سال ۱۳۹۸

۲-طرح و تصویب صورتهای مالی سال ۱۳۹۸

۳-طرح و تصویب لیست بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۹

۴-انتخاب هیات مدیره اصلی و میات مدیره علی‌البدل

۵-انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی‌البدل

۶-تعیین حق الزحمه مدیر عامل برای سال مالی ۱۳۹۹

۷-تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی

رئیس هییت مدیره-علیرضاشمی زاده